Frevviace of Tl

tw v ltht PROVINCIA DI TERNI
| AREA TECNICA

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza
Viale dﬂ};x Stazione, T 05100 TERNT - Tel 0744/4831 Part. LV.AL 00179350558

IL DIRETTORE AREA TECNICA
Visto l'art.22 del regolamento dei contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 51
dell’11/07/2011;
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, introdotti dalla
Legge 190/2012, come risulta dalle dichiaraziont agli att,

DISPONE

che la Commissione della gara ad offerta economicamente pit vantaggiosa

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI
SPAZL PRESSO I BASTIONI DEL CASTELLO E LA TORRE DI ACCESSO ALLA PIAZZA

BARTOLOMEO DI ALVIANO NEL COMUNE DI ALVIANO.
R.UP: Geom. Francesco SEPI-Comune di ALVIANO

che si terra
n seduta pubblica IL GIORNO 21/03/2018 ALLE ORE 09.00
(eventuale seconda seduta per soccorso istruttorio IL GIORNQO 28/03/2018 ALLE ORE 09.00
sia cosi composta:

SEDUTA PUBBLICA PER VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA:

1L GIORNO 21/03/2018 ORE 09.00

Presidente Arch.Donatella VENTT = Dingente del Settore competente
Segretario verbalizzante  Sig.ra Marusca NICCHI  Dipendente Amm.ne Prov.le

SEDUTA PUBBLICA PER APERTURA OFFERTA TECNICA:

In caso di non ricorso al soccorso istruttorio IL GIORNGO 23/03/2018 ALLE ORE 09.00
In caso di ricorso al soccorso struttorio IL GIORMNO 30/3 /2018 ALLE ORE 09.00

Presidente Arch.Donatella VENTI Dirigente del Settore competente
Componente Ing. Marco ANDROSCIANI Funzionario Amm.ne Prov.le
Componente Geom.Giancarlo BERGONZI  Funzionatio Amm.ne Prov.le
Segretario verbalizzante  Sig.ra Marusca NICCHI Dipendente Amm.ne Provle

L DIRETTORE AREA'TECNICA

, »ziﬁ":g’im‘{
Per informasiont ef o chiarimenti rivolgersi al

Doatt. Giovanni MAGGT Tel 0744 483264 /230 - Fax 0744 483270/273

e-mail: appaldecontrattii@provinda.ternt.it

an

PEC: provingademif@postacertumbiin.it







